INDICAÇÃO Nº 01073/2011
Reitera a Indicação nº 2167/2010, solicitando a implantação de tubulações para escoamento de águas pluviais na Rua Antonio Joaquim de Moraes, Vila Moraes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de tubulações para escoamento de águas pluviais na Rua Antonio Joaquim de Moraes, Vila Moraes.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos de proliferação do mosquito transmissor da dengue, pois depois das chuvas a água que fica empoçada demora dias para evaporar.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de agosto de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05168/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário